

Infilter ApS
Hasselhaven 70, 8520 Lystrup

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 32 30 84 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2016.

Ove Rønne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Infilter ApS
Hasselhaven 70
8520 Lystrup

CVR-nr.: 32 30 84 65
Stiftet: 29. januar 2014
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Ove Rønne
Rasmus Hørmann

Direktion

Rasmus Hørmann

Revision

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østergade 130
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed ved produktion og salg af filterudstyr samt al anden virksomhed, som efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.135 mod -40.428 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.262 mod -15.118 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	12.135	-40.428
Andre finansielle indtægter	0	1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-400	0
Resultat før skat	11.735	-40.427
2 Skat af årets resultat	-18.997	25.309
Årets resultat	-7.262	-15.118
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.262	-15.118
Disponeret i alt	-7.262	-15.118

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		133.137	74.612
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>133.137</u>	<u>74.612</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>133.137</u>	<u>74.612</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		6.312	25.309
Andre tilgodehavender		16.309	25.153
Tilgodehavender i alt		<u>22.621</u>	<u>50.462</u>
Likvide beholdninger		<u>12.964</u>	<u>13.534</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>35.585</u>	<u>63.996</u>
Aktiver i alt		<u>168.722</u>	<u>138.608</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-22.380	-15.118
	Egenkapital i alt	<u>57.620</u>	<u>64.882</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.049	29.551
	Gæld til tilknyttede virksomheder	27.053	0
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>44.175</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>111.102</u>	<u>73.726</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>111.102</u>	<u>73.726</u>
	Passiver i alt	<u>168.722</u>	<u>138.608</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	400	0
	400	0
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	18.997	-25.309
	18.997	-25.309
3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	74.612	0
Tilgang i årets løb	58.525	74.612
Kostpris ultimo	133.137	74.612
Regnskabsmæssig værdi ultimo	133.137	74.612
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-15.118	0
Årets overførte overskud eller underskud	-7.262	-15.118
	-22.380	-15.118
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

7. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventuaforpligtelser.